
 

UCHWAŁA Nr XV/116/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dolice do realizacji projektu 

partnerskiego „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy Dolice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Dolice w charakterze Partnera do 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” 

realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-

2027, Działanie FEPZ.02.15 Wzmocnienie służb ratownictwa Typ FEPZ.02.15.1 Wsparcie 

potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji projektu określone zostaną w Porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowy projekt uchwały dotyczy przystąpienia 104 gmin z województwa 

zachodniopomorskiego w charakterze Partnerów z Związkiem Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie, działającym w ramach 

właściwości funkcjonalnej Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Zachodniopomorskiego z siedzibą przy 

ul. Tkackiej 54, 70-556 Szczecin do projektu pn. „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” 

realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-

2027, Działanie FEPZ.02.15 Wzmocnienie służb ratownictwa Typ FEPZ.02.15.1 Wsparcie 

potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych. 

Szczegóły realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  

 

 

 


		2025-06-24T13:41:11+0200




